

POSTANOWIENIE

GWOŚ.6220.19.41.2021

Na podstawie art. 113 § 1 kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 775 ze zm.) Wójt Gminy Górzycy

postanawia

sprostować oczywistą omyłkę pisarską w Charakterystyce przedsięwzięcia do Decyzji Wójta Gminy Górzycy z dnia 16 maja 2023 r. znak: GWOŚ.6220.19.38.2021, w ten sposób że,

Na stronie 7 charakterystyki przedsięwzięcia zapis:

„ Przedmiotowa inwestycja obejmie realizację:

- hali produkcyjnej o powierzchni zabudowy do około 750 m², w której usytuowana będzie instalacja do przetwarzania odpadów – szczegóły funkcjonowania instalacji zostały opisane dalej w niniejszym rozdziale dokumentacji;

zmienia się na zapis:

„Przedmiotowa inwestycja obejmie realizację:

- hali produkcyjnej o powierzchni zabudowy do około **1000 m²**, w której usytuowana będzie instalacja do przetwarzania odpadów – szczegóły funkcjonowania instalacji zostały opisane dalej w niniejszym rozdziale dokumentacji;

Na stronie 8 charakterystyki przedsięwzięcia zapis:

„W hali produkcyjnej będzie zamontowana instalacja do przetwarzania bioodpadów, do których dodawane będą takie substraty jak słoma, płyt drewniany oraz węglan wapnia”.

zmienia się na zapis:

„W hali produkcyjnej będzie zamontowana instalacja do przetwarzania bioodpadów, do których dodawane będą takie substraty jak słoma, **pył drewniany** oraz węglan wapnia”.

UZASADNIENIE

W Charakterystyce Przedsięwzięcia do Decyzji z dnia 16 maja 2023 r. GWOŚ.6220.19.38.2021 wydanej na wniosek Czyste Lubuskie Sp. z o.o., ul. Robotnicza 9 69-113 Górzycy na stronie 7 decyzji podano pomyłkową powierzchnię zabudowy oraz na stronie 8 wystąpiła omyłkowa literówka w słowie pył.

Fakt sprostowania oczywistej omyłki nie wpływa na merytoryczny zakres i skutki wydanej decyzji, a jedynie prostuje jej treść, czyniąc ją całkowicie czytelną, zrozumiałą i wykonalną.

Zgodnie z art. 113 § 1 k.p.a. organ administracji publicznej może z urzędu lub na żądanie strony prostować w drodze postanowienia błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki w wydanych przez ten organ decyzjach.

Mając powyższe na uwadze z urzędu postanawia się jak wyżej.

Pouczenie

Na postanowienie niniejsze służy stronie zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Gorzowie Wielkopolskim za pośrednictwem Wójta Gminy Górzycy w terminie siedmiu dni od daty doręczenia.

(-) Wójt Gminy Górzycy

Robert Stolarski

Otrzymują:

1. Czyste Lubuskie Sp. z o.o., ul. Robotnicza 9, 69-113 Górzycy (adres do korespondencji: ul. Południowa 5, 62-006 Kobylnica)
2. Pozostałe strony postępowania.
3. A/a.